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Siemiatycze, dnia 25.05.2020 r. 

Numer sprawy: SP ZOZ ZP/05/20 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

PRZETARGOWEGO 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z ze. 

zm.) zawiadamia się, że w postępowaniu na: "Dostawa opatrunków i obłożeń do Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach” zostały wybrane niżej wymienione oferty: 

 

 

Ilość 

ofert. 

Nr. 

pakietu 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty 

Punkty uzyskane w poszczególnych 

kryteriach 

Łącznie Kryterium 

„cena” waga 

60% 

Kryterium 

„termin 

dostawy”  waga 

20 % 

Kryterium 

„termin 

płatności”  

waga 20 % 

3 1 Unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 

2 2 

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. 

Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa Żoliborz 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana 

Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

60 

 

 

45 

20 

 

 

20 

20 

 

 

20 

100 

 

 

85 

0 3 Unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 

1 4 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana 

Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 60 20 20 100 

2 5 Unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 

1 6 Unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 

2 7 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Stefana 

Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

60 

 

 

 

25,20 

20 

 

 

 

20 

20 

 

 

 

20 

100 

 

 

 

65,20 
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Uzasadnienie: 

Oferty wybrane w poszczególnych asortymentach spełniają wszystkie wymagania określone przez 

zamawiającego w SIWZ oraz uzyskały największą ilość punktów przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SIWZ.  

 

Zamawiający jednocześnie informuje:  

 

1. Umowy z w/w firmami zostaną zawarte w terminie zgodnie z art. 94 ust.1, pkt. 2. Ustawy prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z ze. zm.). 

2. Zamawiający unieważnia postepowanie w zakresie pakietu 1.  

Uzasadnienie: 

 

1. Prawne:  art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z ze. 

zm.) 

 

2. Faktyczne: w zakresie pakiecie 1 cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 
Sporządził  

Paweł Kosiński  

DYREKTOR SP ZOZ 

Andrzej Szewczuk 


